PORTARIA TRT GDG Nº 257/2019

(Protocolos TRT nºs 08.368/2019)

João Pessoa/PB, 07 de junho de 2019.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 08/2019, de 09 de janeiro de 2019, bem como nos termos da Resolução
CSJT nº 124/2013,  atualizada em 02/05/2019,

                        R E S O L V E

                        Arbitrar, para ressarcimento de despesas, observando-se o disposto no
ATO TRT GP Nº 166/2019, o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diária em favor do
servidor WILSON QUIRINO DA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem
Especialidade, Classe C, Padrão 13, matricula nº 245.174.835, lotado na Assessoria de
Gestão Estratégica - AGE, em razão de seu  deslocamento de João Pessoa/PB à cidade de
São Bento/PB, no dia 12/06/2019, com retorno previsto para o dia 13/06/2019.
                        O servidor irá apresentar a palestra "Projeto Fortalecer a Política de
Atendimento aos Direito da Criança e Adolescente" na cidade destino, conforme
autorização constante no Protocolo TRT nº 8.341/2019.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
7
/
0
6
/
2
0
1
9

1
6
:
3
9
:
1
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
3
2
7
0
F
0
7
1
5
.
F
5
0
C
8
4
4
F
D
7
.
4
9
3
6
9
C
E
A
2
6
.
E
A
7
F
D
5
5
9
3
E